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

ubicato all'interno dell’area classificata dal PRG di Cossato come Aree Edificate-Edificabili 
Consolidate (B3-art. 58 N.T.A).  La zona è semicentrale nel lato est del comune di Cossato, di 
tipo residenziale con ampi spazi a verde nelle vicinanze; le possibilità di parcheggio sono 
buone. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 28, Part. 984, Sub. 2, Categoria A3, Graffato SI 
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L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 101.600,00 
In relazione ai riscontri semestrali 2024 primo semestre ricavati dalla banca dati dell’Agenzia 

del Territorio delle compravendite di immobili suddivise per comune e per zona, nel comune 
di Cossato il valore per tutta l’area centrale dove è ubicato l’edificio oggetto della valutazione, 

per gli immobili di tipo economico in stato di conservazione “Normale”, viene indicata una 

forbice di valori pari a min. €/mq. 405,00 e max. €/mq.   590,00; l’immobile in questione è in 

discrete condizioni, l’unità al piano terreno è attualmente in asta a 585,00 €/mq dopo il primo 

rilancio; il valore medio di  vendita di altre case in vendita nella zona si attesta intorno ai 
750,00 €/mq, pertanto il sottoscritto ritiene di indicare un valore di stima  di 630,00 €/mq; il 

valore tiene conto del fatto che l’alloggio è completamente ristrutturato, del costo del ripasso 

della copertura, del costo della pratica di sanatoria e  degli oneri di cancellazione a carico 
acquirente. 
 

· Bene N° 2 - Area urbana ubicata a Cossato (BI) - Regione Vercellotto 110, piano T 
L’unità immobiliare oggetto della vendita – box auto prefabbricato metallico – al momento del 
sopralluogo non esisteva più in quanto demolito per fatiscenza. Rimane il solo terreno cintato 
su 2 lati e pavimentato in autobloccanti con superficie di 81 mq; ha accesso da via Vercellotto 
(è un interno), area distinta nel Catasto Terreni del Comune di Cossato foglio 28 particella 982, 
ente urbano, confinante con i mappali 1115, 984, 983, 1063,1062 dello stesso foglio di mappa. 
Il terreno è ubicato all'interno dell’area classificata dal PRG di Cossato come Aree Edificate-
Edificabili Consolidate (B3-art. 58 N.T.A).  La zona è semicentrale nel lato est del comune di 
Cossato, di tipo residenziale con ampi spazi a verde nelle vicinanze; le possibilità di parcheggio 
sono buone. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 28, Part. 982, Categoria C6, Graffato SI 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 2.000,00 
 In relazione ai riscontri semestrali 2024 primo semestre, ai valori dei terreni pertinenziali 
della zona, non essendo più presente il box auto, il sottoscritto ritiene di indicare un valore di 
stima  del terreno in 25,00 €/mq. 
 

· Bene N° 3 - Area urbana ubicata a Cossato (BI) - Regione Vercellotto 110, piano T 
Il terreno, di superficie 43 mq, è pertinenziale al fabbricato d’abitazione, ha accesso da via 

Vercellotto (è un interno), ed è distinto nel Catasto Terreni del Comune di Cossato al foglio 28 
particella 985, ente urbano, confinante con i mappali 984, 986, 1063,983 dello stesso foglio di 
mappa. Il terreno è ubicato all'interno dell’area classificata dal PRG di Cossato come Aree 

Edificate-Edificabili Consolidate (B3-art. 58 N.T.A).  La zona è semicentrale nel lato est del 
comune di Cossato, di tipo residenziale con ampi spazi a verde nelle vicinanze; le possibilità di 
parcheggio sono buone. 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 28, Part. 485, Qualità Ente Urbano, Graffato NO 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 430,00 
 In relazione ai riscontri semestrali 2024 primo semestre, ai valori dei terreni pertinenziali 
della zona, non essendo più presente il box auto, il sottoscritto ritiene di indicare un valore di 
stima  del terreno in 10,00 €/mq. 
 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 
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